视频 - NDS-5703-F360-GOV
NDS-5703-F360-GOV
FLEXIDOME panoramic 5100i
u 360°全景覆盖，6MP清晰度，不留盲区
u 高动态范围，可同时呈现场景的明亮区域和阴暗区域
中的每个细节
u 前端或客户端扭曲校正，可轻松集成并灵活地查看和
录制

可持续性 不含PVC
原产地 台湾
订购信息
NDS-5703-F360-GOV固定式球型摄像机6MP 360º Gov
360º 6MP全景摄像机，配备HDR、IVA Pro智能建筑、IVA
Pro智能周界、用于智能音频分析的麦克风阵列，并采用
H.265标准
符合NDAA和TAA标准
仅在北美地区提供
订单号 NDS-5703-F360-GOV
附件
NDA-5081-PIP 悬吊式接口板，110mm
适用于FLEXIDOME IP micro 3000i和FLEXIDOME
panoramic 5100i系列的悬吊式接口板
订单号 NDA-5081-PIP
NDA-U-WMT 悬吊式壁装
适用于球型摄像机的通用壁装底座，白色
订单号 NDA-U-WMT
NDA-U-WMP 壁装板
用于通用墙壁安装、墙角安装和立杆安装的背板，白色，IP66
订单号 NDA-U-WMP
NDA-U-PMT 悬吊式管道安装，12" (31cm)
适用于球型摄像机的通用管道安装底座，31厘米，白色
订单号 NDA-U-PMT
NDA-U-PMTE 悬吊式管道加长管，20"(50cm)
通用管道安装底座加长管，50厘米，白色
订单号 NDA-U-PMTE
NDA-U-PMTS 悬吊式管道安装，4" (11cm)
适用于球型摄像机的通用悬吊式管道安装底座，11厘米（4英
寸），白色
订单号 NDA-U-PMTS
NDA-U-PSMB 悬吊式壁装/吸顶安装SMB
表面安装盒(SMB)，用于墙壁安装或管道安装。
订单号 NDA-U-PSMB
NDA-U-PMAS 立杆安装适配器（小）
立杆安装适配器，小型
通用立杆安装适配器，白色；小型。
订单号 NDA-U-PMAS
NDA-U-PMAL 立杆安装适配器（大）
通用立杆安装适配器，白色；大型
订单号 NDA-U-PMAL
NDA-5081-PC 可涂漆护罩，F360，4pcs
适用于FLEXIDOME panoramic 5100i的可喷漆外罩
订单号 NDA-5081-PC
NDA-5081-TM 20º倾斜安装底座，110mm
适用于FLEXIDOME panoramic 5100i的倾斜安装底座(20°)
（适合室内使用）
订单号 NDA-5081-TM
NDA-5081-PLEN 获Plenum阻燃认证的吸顶式套件，
110mm
获Plenum阻燃认证的吸顶式安装套件，适用于FLEXIDOME
panoramic 5100i和FLEXIDOME IP micro 3000i
订单号 NDA-5081-PLEN
NDA-U-CMT 角落安装适配器
通用墙角安装底座，白色
订单号 NDA-U-CMT
NDA-U-PMTG 悬吊式管道安装底座，联盒
通用管道安装底座，适用于联盒安装（仅限固定球型摄像
机），白色
订单号 NDA-U-PMTG
NDA-U-WMTG 悬吊式壁装底座，联盒
通用墙壁安装底座，适用于联盒安装（仅限固定球型摄像
机），白色
订单号 NDA-U-WMTG
NDA-3081-4S NDV-3000室内微型摄像机4S适配器板
适用于NDV-3000微型球型摄像机的4S适配器板
订单号 NDA-3081-4S
NPD-5001-POE 中跨，15W，单端口，交流电输入
适用于启用了PoE的摄像机的以太网供电中跨馈电器；15.4